中国汽车维修行业协会

中汽修协字［2018］55号

关于召开中国汽车维修行业协会第四届会员代表大会三次会议

暨四届理事会四次会议的通知

各理事单位及会员代表、协会各分支机构：

为认真总结中国汽车维修行业协会 2018年度主要工作，部署 2019

年重点工作，经协会研究决定，于 2018年 11月 21-22日在杭州市召开

“中国汽车维修行业协会第四届会员代表大会三次会议暨四届理事会四

次会议”。其间，协会将对本年度举办的行业论文征集活动中的优秀作

品及在“2018年度汽车维修质量服务月活动”中表现优异的单位和个人

进行表彰。会上还将邀请交通运输部、民政部有关领导就行业发展有关

政策、现状以及新形势下如何强化社团组织建设进行宣讲。现将有关事

宜通知如下：

一、会议时间及地点

1、报到时间：11月 21日全天

2、报到地点：杭州瑞立江河汇酒店

（地址：杭州市江干区之江路 1299号，电话：0517-87337777）

3、会议时间：11月 22日 8:30-17:00

4、会议地点：杭州瑞立江河汇酒店 B1会议厅

二、会议内容

1、审议协会 2018年度工作报告；

2、审议协会 2018年度财务工作报告；

3、审议 2018年度监事会工作报告；

4、表决有关议案；

5、表彰行业优秀论文及“2018年度汽车维修质量服务月活动”先进单

位及个人；

6、专题报告分享。

三、参会人员

1、协会第四届理事会理事及新增理事候选人；

2、中国汽车维修行业协会会员代表；

3、特邀嘉宾。

四、会务安排及说明

1、会务费：1200元/人，由协会委托北京宝源和展览服务有限公司

统一开具增值税发票（发票会后邮寄）；

2、会议期间食宿统一安排。住宿费自理。酒店房费参考标准为：

单间、标准间均为：  450元/间/天（含早）

3、报到时发放会议资料；

4、会务安排机场接送服务，以回执为准，接机时间 11月 21日 10:00-22:00。

五、联系方式

1、会议咨询：中国汽车维修行业协会秘书处

联系人：  陈洋       电话：010-63312590   手机：13811359406

李三刚     电话：010-63310259   手机：15010822960

传真： 010-64410962    邮箱：cyandzz@sina.com

2、 会议报名联系方式：

因住房需要提前预定，请参会人员务必将《参会回执》于 10月 28日

前将（附件 1）传至：北京宝源和展览服务有限公司（协会委托的会

议公司）

联系人：宋欣欣 电话：18611205309(微信）

王  娟 电话：18611205310(微信）

姜欣宇 电话：18518977352(微信）

传真： 010-87966200、010-87966201

邮箱： chinatour_bj@aliyun.com

附件：

1、参会回执表

2、酒店位置图及乘车路线

中国汽维修行业协会

2018年 10月 10日

附件 1：                 参会回执

单      位

姓名  性别  手机  职务

姓名  性别  手机  职务

到店时间 离店时间 房型 预定选择

2018 年 11月  日 2018年 11月  日  大床￥450 元/间.天

标间￥450 元/间.天

(以上含早)

单人入住

2018 年 11月  日 2018年 11月  日 拼房入住

交通信息

飞机
2018年 11月       日

高铁
2018年 11月      日

自驾 2018年11月   日
航班号： 车次：

会务费开票信息

单位名称

纳税人识别号（或统一社会信用代码）

地址、电话

开户行及帐号

收件人姓名  收件人电话

收件人地址

备注：  因大床房数量有限，会务组将按照入住时间根据现有房型调配

请填妥此表并回传至：邮箱：chinatour_bj@aliyun.com 传真：010-87966200   截止时间 10 月 28日，

会务组联系人：宋欣欣：18611205309（微信）        座机：010-84485831

              姜欣宇：18518977352（微信）        座机：010-87966200

              王  娟：18611205310（微信）        座机：010-87966201

附件 2：酒店位置图及乘车路线

杭州瑞立江河汇酒店（杭州市江干区之江路 1299号），出行路线如下：

105路/106路（火车东站西-火车东站西），富春路三新路口站下车，步行至酒店约 5

分钟；

84路（市公交集团-市民中心北大门），之江路钱潮路口下车，步行至酒店约 5分钟；

45路（长板巷-钱潮路公交站）/50路（节能公司-钱潮路公交站）/71路（六公园-钱

潮路公交站），钱潮路公交站下车，步行至酒店约 8-10分钟；

地铁 2号线钱江路 D3出口，步行至酒店约 15分钟；

地铁 4号线钱江路 D3出口或者江锦路 A2出口，步行至酒店约 15分钟；

杭州火车东站距离酒店 5.5公里，车程 12-15分钟;

杭州站距离酒店 6.5公里，车程 15-20分钟；

杭州萧山机场距离酒店 25公里，车程 30-40分钟；

杭州火车站：

萧山机场：